Unsere Empfehlungskarte

Aperitivo
Martini Floreale (Alkoholfrei)

Antipasti
Carpaccio di Polpo
Oktopus / Fenchelsalat /Rucolavinaigrette

Pasta
Maltagliati con Polpo

Hausgemachte Nudeln /Oktopus / Rucola-Pesto / Confierte
Kirschtomaten / Rucola

Ravioli con Zucca
Kiirbis-Amerettini Ravioli / Parmesancreme / Rucola-Pesto

Pesce
Tonno / Pesce Spada alla Griglia
Thunfisch-oder Schwertfischsteak / Barlauchpesto /
Rosmarinkartoffeln / Salatbeilage

Filetto di Branzino
Wolfsbarschfilet / Zitronen-Weiffwein-Kapernbuttersauce /
Kartoffelstampf/ Ofengemiise

Came
Fegato Burro e Salvia
Kalbsleber/Salbeibutter / Ofengemiise/ Rosmarinkartoffeln

Guance di bue al vino rosso
Ochsenbackchen /Rotweinjus / Kartoffelstampf / Ofengemiise

6,50€

18,90€

21,50€

19,50€

29,90€

31,00€

26,90€

26,90€



